EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 051-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 23 de agosto 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 28/08/2018 de 13h30 as 15h00

61 Elayne Cristina Vidigal Fraga 1028062

62 Elizangela De Oliveira Couto Matos 1014172

63 Rodrigo Cezar Silva 1005808

64 Marinéia Santana Inocêncio Marques 1013231

65 Simoni Costa Leandro 1029997

66 Suzany Guimaraes Dasilva 1014051

67 Soraia Valdetaro Vieira 1005289

68 Josenilton Pinheiro Santos 1025833

69 Simone Piantavinha Cribari Ferreira 990579

70 Francisca De Deus Dos Reis 1024012

71 Simone Costa Ragassi 1028017

72 Angela Eunice De Paiva Machado 1030446

73 Rosalina Buter De Lessa 1006413

74 Flávia Aparecida Rigotti Fernandes 1024901

75 Andrea Brandao 1026899

76 Carlos Leonardo Campos Lima 1024135

77 Viviane Vicente De Souza 1002027

78 Andressa Pereira Gerhardt 1027802

79 Nubia Celia Nascimento Sampaio 1030182

80 Lilian Grazziotti 994678

81 Danielle De  Oliveira Mello 995940

82 Fernando Dias Costa 993313

83 Elizangela Dos Santos Marcos Ferreira 989298

84 Elizabeth De Azeredo 1030129

85 Dayse Dos Santos Carvalho 995737

***PcD (Pessoa com Deficiência)

4 Luana Barbosa 989930